Председателю Правления
АО «Университет КАЗГЮУ
имени М.С. Нарикбаева»
Нарикбаеву Т.М.
от______________________
                                                                                                                    (должность, структурное подразделение)
_________________________
                 (ФИО)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком (ФИО ребенка) с «____» ________ 20___ года до достижения им возраста трех лет.
Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается.

Дата										               Подпись